Rua Cônego Climério Chaves, 307- Centro - CEP: 62.965-000 - Telefax:(088) 3420-1122
CNPJ: 07.891.690/0001-65 CGF: 06.920.181-1 E-mail: prefeiturasjj@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de São João do Jaguaribe - CE, Sra. Tereza Mary
Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de
material permanente, informática, expediente, consumo  e limpeza para atender as
necessidades da Secretaria de Educação, deste município, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Convite nº 2601.03/2012, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresas: C. M. DE FREITAS PAPELARIA ME, ganhou os lotes 5,
7, 9, 11, 12 e 13, com o valor global de R$ 14.135,10 (Quatorze mil cento e trinta e cinco
reais e dez centavos) ; 2. FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME, ganhou os lotes 1, 2,
3, 4, 6, 8 e 10, com o valor global de R$ 62.915,00 (Sessenta e dois mil novecentos e quin ze
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

São João do Jaguaribe - CE, 07 de fevereiro de 2012

Tereza Mary Lima

Secretária de Educação